

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

150820235 - Zálivková výztuž včetně betonu, geodézie

Objekt:

150820235 - Zálivková výztuž včetně betonu, geodézie

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14.12.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**104,048.16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	104,048.16	21.00%	21,850.11
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**125,898.27**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

150820235 - Zálivková výztuž včetně betonu, geodézie

Objekt:

**150820235 - Zálivková výztuž včetně betonu, geodézie**

Místo:

Datum: 14.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**104,048.16**

HSV - Práce a dodávky HSV

56,048.16

4 - Vodorovné konstrukce

55,149.96

998 - Přesun hmot

898.20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

48,000.00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

38,000.00

VRN4 - Inženýrská činnost

10,000.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

150820235 - Zálivková výztuž včetně betonu, geodézie

Objekt:

**150820235 - Zálivková výztuž včetně betonu, geodézie**

Místo:

Datum: 14.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**104,048.16**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				56,048.16
D	4		Vodorovné konstrukce				55,149.96
1	K	413361.R00	Svařování konstrukcí	soubor	1.000	12,500.00	12,500.00
2	K	413361821	Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) neb	t	0.081	55,431.55	4,489.96
3	K	2783111.R00	Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 20/25 obj do 0,02 m3 / ks	ks	34.000	890.00	30,260.00
4	K	6313112.R00	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 - krytí - hrobečky	m3	1.000	7,900.00	7,900.00
D	998		Přesun hmot				898.20
5	K	998012102	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	3.000	299.40	898.20
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				48,000.00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				38,000.00
6	K	012002000	Geodetické práce před výstavbou, během výstavby a po dokončení stavby	komple t	1.000	38,000.00	38,000.00
D	VRN4		Inženýrská činnost				10,000.00
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost zhotovitele po celou dobu provádění díla	komple t	1.000	10,000.00	10,000.00